
            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018  A1 

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner

1 Brazerol Urs Schmitten 64 126367 100 99 97 96 97 97 586 23
2 Monsch Meinrad Zizers 61 123383 97 96 94 98 98 97 580 14
3 Johanni Michael Flerden 77 124607 97 99 99 94 95 95 579 15
4 Felix Christian Haldenstein 64 169982 97 96 98 94 96 97 578 17
5 Monsch Roger Zizers 92 123390 97 95 93 98 100 95 578 12
6 Cajochen Gion Surrein 67 199346 96 96 95 97 97 96 577 16
7 Walser Beat Malix 66 175976 99 98 98 95 91 96 577 15
8 Lorenzetti Domenic Chur 76 326116 96 97 94 96 99 95 577 15
9 Cadruvi Plazi Giusep Laax 57 130728 95 96 97 97 97 95 577 13

10 Gruber Renato Chur 80 125055 96 99 94 96 97 94 576 19
11 Candrian Curdin Castrisch 65 173021 96 94 98 95 97 95 575 14
12 Pitsch Silvio Müstair 72 177359 98 94 97 96 96 94 575 12
13 Monsch Michael Landquart 89 123387 98 93 96 96 97 95 575 11
14 Caprez Reto Davos Dorf 76 186617 97 93 97 95 96 96 574 9
15 Gartmann Peter Chur 62 116349 96 95 98 95 95 94 573 17
16 Degonda Eugen Sedrun 71 203329 95 94 96 95 96 97 573 12
17 Hartmann Kaspar Seewis Schmitten 55 223725 94 97 96 95 95 95 572 11
18 Cathomen Rumetg Falera 72 222633 96 96 97 97 92 94 572 10
19 Riedi Albert Chur 61 126505 95 93 98 95 95 96 572 9
20 Lütscher Andreas Haldenstein 67 170207 95 95 92 93 97 98 570 17
21 Berther Marc Rueras 80 285357 98 95 96 90 95 96 570 14
22 Eugster Josef Sufers 51 116348 98 95 97 93 92 95 570 13
23 Doldur Yusuf Chur 65 515942 96 96 94 94 96 94 570 12
24 Beer Simon Rueras 72 116613 97 93 93 96 96 94 569 17
25 Cabalzar Georg Castrisch 55 172750 94 93 96 94 96 96 569 13
26 Cadruvi Michael Laax 85 133534 94 95 95 93 95 96 568 14
27 Winzap Serafin Falera 86 247886 92 98 96 95 93 93 567 11
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018  A1 

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner

28 Branger Reto Davos 57 194567 93 96 96 92 93 95 565 11
29 Ambühl Joos Davos Dorf 59 194565 96 97 97 91 95 89 565 8
30 Gubser Walter Bergün 71 166188 93 96 93 93 96 92 563 10
31 Brazerol Claudio Schmitten 72 116452 92 95 94 93 96 92 562 7
32 Steger Daniel Madulain 80 226315 91 94 96 94 92 92 559 10
33 Casutt Renatus Falera 51 222618 93 94 96 90 91 95 559 7
34 Felix Florian Chur 49 170043 93 93 89 93 96 94 558 10
35 Gruber Benno Schmitten 76 125066 97 95 88 89 92 95 556 4
36 Bürkli Maik Trimmis 75 171403 90 95 92 90 95 93 555 15
37 Feuerstein Mario Zuoz 56 218782 90 92 94 91 89 94 550 8
38 Giger Eugen Surrein 47 199405 94 93 91 89 92 91 550 5
39 Studer Robert Castrisch 59 116486 95 95 88 94 92 0 464 3
40 Cabalzar Daniel Castrisch 78 172645 94 95 94 90 94 94 561 11
41 Sgier Guido Sagogn 46 181617 95 96 92 93 92 93 561 8
42 Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105 93 94 94 92 93 92 558 9
43 Margreth Markus Tinizong 54 160736 85 94 96 93 94 92 554 15
44 Buchli Michael Felsberg 92 306537 0DNS
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft Final Gewehr 300 m 201  A1 

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner

1 SV Haldenstein 2
Monsch Meinrad Zizers 61 123383 97 96 94 98 98 97 580 14
Monsch Roger Zizers 92 123390 97 95 93 98 100 95 578 12 1733 37
Monsch Michael Landquart 89 123387 98 93 96 96 97 95 575 11

2 SV Haldenstein  1
Lorenzetti Domenic Chur 76 326116 96 97 94 96 99 95 577 15
Walser Beat Malix 66 175976 99 98 98 95 91 96 577 15 1732 47
Felix Christian Haldenstein 64 169982 97 96 98 94 96 97 578 17

3 SV Sedrun-Tujetsch
Beer Simon Rueras 72 116613 97 93 93 96 96 94 569 17
Berther Marc Rueras 80 285357 98 95 96 90 95 96 570 14 1712 43
Degonda Eugen Sedrun 71 203329 95 94 96 95 96 97 573 12

4 Sdt. Vorab Ruschein
Sgier Guido Sagogn 46 181617 95 96 92 93 92 93 561 8
Cadruvi Plazi Giusep Laax 57 130728 95 96 97 97 97 95 577 13 1706 35
Cadruvi Michael Laax 85 133534 94 95 95 93 95 96 568 14

5 Soc da tir Castrisch
Cabalzar Georg Castrisch 55 172750 94 93 96 94 96 96 569 13
Cabalzar Daniel Castrisch 78 172645 94 95 94 90 94 94 561 11 1705 38
Candrian Curdin Castrisch 65 173021 96 94 98 95 97 95 575 14

6 Albula-Sportschützen
Brazerol Urs Schmitten 64 126367 100 99 97 96 97 97 586 23
Brazerol Claudio Schmitten 72 116452 92 95 94 93 96 92 562 7 1702 45
Margreth Markus Tinizong 54 160736 85 94 96 93 94 92 554 15

7 Uniun da tir Laax-Falera
Casutt Renatus Falera 51 222618 93 94 96 90 91 95 559 7
Winzap Serafin Falera 86 247886 92 98 96 95 93 93 567 11 1698 28
Cathomen Rumetg Falera 72 22233 96 96 97 97 92 94 572 10 1



Teamrangliste  Bündnermeisterschaft Final Gewehr 300 m 201  A1 

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner

8 Davos Schiess Sport
Gadmer Peter Davos Glaris 78 433105 93 94 94 92 93 92 558 9
Branger Reto Davos 57 194567 93 96 96 92 93 95 565 11 1688 28
Ambühl Joos Davos Dorf 59 194565 96 97 97 91 95 89 565 8
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 201 A2 

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 
liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 

kniend Total Innen-
Zehner

1 Maurer Georg Felsberg 65 134258 94 96 94 284 95 96 93 284 568 11
2 Bass Otto Rabius 77 198986 96 93 96 285 89 96 95 280 565 17
3 Felix Christian Haldenstein 64 179982 97 98 95 290 94 92 87 273 563 11
4 Lorenzetti Domenic Chur 76 326116 94 97 96 287 93 92 89 274 561 10
5 Capeder Remo Laax 92 459033 98 98 97 293 91 83 85 259 552 13
6 Gadmer Peter Davos 78 433105 95 95 95 285 89 86 89 264 549 7
7 Brazerol Urs Schmitten 64 126367 97 96 96 289 88 82 87 257 546 10
8 Theus Arno Felsberg 54 116364 97 97 95 289 85 90 82 257 546 10
9 Mani Armin Tamins 49 176972 91 92 95 278 90 88 89 267 545 9

10 Valentin Cornelia Chur 84 235690 93 92 93 278 93 88 85 266 544 14
11 Flury Marcus Sumvitg 70 199399 92 94 97 283 84 87 85 256 539 6
12 Gruber Benno Schmitten 76 125066 98 93 93 284 80 87 86 253 537 10
13 Ritter Andreas Domat-Ems 73 148877 94 99 95 288 83 87 78 248 536 10
14 Ambühl Joos Davos 59 194565 92 94 91 277 85 90 80 255 532 7
15 Branger Reto Davos 57 194567 91 93 90 274 89 89 77 255 529 6
16 Monsch Meinrad Zizers 61 123383 94 94 93 281 82 84 82 248 529 5
17 Walser Beat Malix 66 175976 91 92 84 267 86 86 88 260 527 7
18 Feuerstein Mario Zuoz 56 218782 93 91 91 275 75 87 86 248 523 6
19 Cajochen Gion Surrein 67 199346 100 96 97 293 77 82 81 240 533 11
20 Maurer Johann Felsberg 57 552541 97 90 100 287 86 81 78 245 532 8
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018  A2

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 
liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 

kniend Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner

1 SV Haldenstein 1 
Felix Christian Haldenstein 64 179982 97 98 95 290 94 92 87 273 563 11
Lorenzetti Domenic Chur 76 326116 94 97 96 287 93 92 89 274 561 10 1651 28
Walser Beat Malix 66 175976 91 92 84 267 86 86 88 260 527 7

2 Feldschützen Felsberg
Theus Arno Felsberg 54 116364 97 97 95 289 85 90 82 257 546 10
Maurer Georg Felsberg 65 134258 94 96 94 284 95 96 93 284 568 11 1646 29
Maurer Johann Felsberg 57 552541 97 90 100 287 86 81 78 245 532 8

3 Soc. Da tir Vial Sumvitg
Bass Otto Rabius 77 198986 96 93 96 285 89 96 95 280 565 17
Flury Marcus Sumvitg 70 199399 92 94 97 283 84 87 85 256 539 6 1637 34
Cajochen Gion Surrein 67 199346 100 96 97 293 77 82 81 240 533 11

4 SV Haldenstein  2
Monsch Meinrad Zizers 61 123383 94 94 93 281 82 84 82 248 529 5
Valentin Cornelia Chur 84 235690 93 92 93 278 93 88 85 266 544 14 1618 19
Mani Armin Tamins 49 176972 91 92 95 278 90 88 89 267 545

5 Schiess-Sport Davos
Ambühl Joos Davos 59 194565 92 94 91 277 85 90 80 255 532 7
Gadmer Peter Davos 78 433105 95 95 95 285 89 86 89 264 549 7 1610 20
Branger Reto Davos 57 194567 91 93 90 274 89 89 77 255 529 6

1



            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018  D1 

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner

1 Nauli Urs Tomils 64 221881 98 96 95 94 94 96 573 15
2 Caviezel Norbert Chur 82 221885 94 96 95 99 95 94 573 11
3 Vincenti Gaudenzio Castasegna 64 121135 97 94 96 93 91 96 567 9
4 Riedi Silvio Flond 60 95 93 91 96 97 92 564 14
5 Sgier Miguel Tomils 97 330743 94 92 93 95 94 95 563 14
6 Frischknecht Carl Tomils 58 210948 95 94 92 95 90 97 563 13
7 Ardüser Mauro Tomils 96 315113 92 96 93 93 93 96 563 10
8 Giger Hansruedi Paspels 71 226423 91 94 96 94 91 96 562 8
9 Studer Thomas Davos Platz 62 284933 94 94 94 94 90 93 559 10

10 Frischknecht Dirk Thusis 89 226428 92 95 92 94 91 94 558 7
11 Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506 90 92 96 93 94 92 557 6
12 Caduff Ignaz Ruschein 45 116409 92 93 92 91 94 94 556 10
13 Sgier Hermann Tomils 59 221868 91 90 95 95 93 92 556 8
14 Cadruvi Tarcisi Ruschein 64 130783 93 92 91 93 94 91 554 14
15 Giovanoli Alberto Vicosoprano 50 121511 97 86 94 90 93 89 549 7
16 Caviezel Theo Tomils 52 207725 90 91 91 91 91 89 543 5
17 Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435 85 92 93 94 90 88 542 6
18 Gianotti Claudio Promontogna 53 121143 94 93 87 84 92 89 539 7
19 Schmid Christian Borgonovo 69 121548 91 89 86 87 91 91 535 7
20 Tam Attilio Maloja 54 121549 91 92 91 95 91 92 552 9
21 Willy Sergio Maloja 53 121557 88 96 93 90 87 92 546 9
22 Cadruvi Meinrad Ruschein 58 549721 93 89 86 86 87 79 520 2
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018    E 1  Ordonnanzgewehre liegend ‐ Open

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total 
Innen‐
Zehner

1 Stucki Hans Luzi Valandas 76 223263 93 95 91 93 95 93 560 10
2 Solèr David Flims 95 318803 91 94 92 97 93 92 559 9
3 Komminoth Ralf Maienfeld 80 112645 93 95 95 90 92 90 555 9
4 Stiffler Andrea Davos Dorf 59 116373 87 97 91 93 90 94 552 6
5 Capeder Joh. Peter Castrisch 45 173024 97 90 86 85 94 95 547 9
6 Bandli Ludwig Ilanz 54 152337 93 89 90 93 93 89 547 8
7 Studer Robin Castrisch 96 606484 87 92 86 96 93 91 545 8
8 Hartmann Mirjam Davos Wolfgang 89 250944 93 88 89 92 92 90 544 6
9 Conrad Martin Davos 46 194569 91 94 91 87 88 93 544 5
10 Hartmann Désirée Seewis Schmitten 96 780552 88 91 91 89 92 91 542 6
11 Schgör Fabian Müstair 90 277910 94 94 91 88 86 88 541 4
12 Capeder Flavia Duvin 97 550699 90 92 91 85 89 93 540 5
13 Studer Christian Castrisch 52 173127 92 87 93 94 86 88 540 4
14 Camenisch Gion Paul Duvin 60 159649 88 90 90 87 92 91 538 7
15 Kühnis Georg Davos Dorf 68 186634 94 89 87 84 81 95 530 9
16 Stucki Hans Valandas 55 122128 88 89 86 89 93 85 530 4
17 Sgier Ivan Tinizong 73 271858 87 85 87 86 88 93 526 4
18 Buchli Thomas Trimmis 85 293819 93 77 88 90 89 88 525 5
19 Capeder Mathias Duvin 49 159606 91 81 90 85 88 90 525 4
20 Willi Christian Says 83 124633 78 84 84 84 83 84 497 2



            

Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018  D & E 1 

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner

1 SV Tomils  2
Giger Hansruedi Paspels 71 226423 91 94 96 94 91 96 562 8
Nauli Urs Tomils 64 221881 98 96 95 94 94 96 573 15 1691 31
Sgier Hermann Tomils 59 221868 91 90 95 95 93 92 556 8

2 SV Tomils  1
Frischknecht Dirk Thusis 89 226428 92 95 92 94 91 94 558 7
Frischknecht Carl Tomils 58 210948 95 94 92 95 90 97 563 13 1684 30
Ardüser Mauro Tomils 96 315113 92 96 93 93 93 96 563 10

3 SV Tomils  3
Caviezel Theo Tomils 52 207725 90 91 91 91 91 89 543 5
Caviezel Norbert Chur 82 221885 94 96 95 99 95 94 573 11 1679 30
Sgier Miguel Tomils 97 330743 94 92 93 95 94 95 563 14

4 Soc.Tiratori Bregaglia  (Badile)
Vincenti Gaudenzio Castasegna 64 121135 97 94 96 93 91 96 567 9
Willy Sergio Maloja 53 121557 88 96 93 90 87 92 546 9 1655 24
Spinas Rafael Vicosoprano 70 250435 85 92 93 94 90 88 542 6

5 Soc.Tiratori Bregaglia  (Cengalo)
Rota Alessandro Vicosoprano 65 220506 90 92 96 93 94 92 557 6
Gianotti Claudio Promontogna 53 121143 94 93 87 84 92 89 539 7 1648 22
Tam Attilio Maloja 54 121549 91 92 91 95 91 92 552 9

6 Soc da Tir Castrisch  1
Studer Christian Castrisch 52 173127 92 87 93 94 86 88 540 4
Solèr David Pitasch 95 318803 91 94 92 97 93 92 559 9 1644 21
Studer Robin Castrisch 96 606484 87 92 86 96 93 91 545 8
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Teamrangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018  D & E 1 

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner
7 SG Signina 1

Stucki Hans Valandas 55 122128 88 89 86 89 93 85 530 4
Stucki Hans Luzi Valandas 76 223263 93 95 91 93 95 93 560 10 1637 22
Bandli Ludwig Ilanz 54 152337 93 89 90 93 93 89 547 8

8 Vorab Ruschein 1
Cadruvi Tarcisi Ruschein 64 130783 93 92 91 93 94 91 554 14
Caduff Ignaz Ruschein 45 116409 92 93 92 91 94 94 556 10 1630 26
Cadruvi Meinrad Ruschein 58 549721 93 89 86 86 87 79 520 2
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final  Gewehr 300 m 2018

Rang Name Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 
liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 

kniend Total Innen-
Zehner

1 Frischknecht Carl Tomils 58 210948 96 98 98 292 87 86 79 252 544 13
2 Nauli Urs Tomils 64 221881 96 94 96 286 83 87 86 256 542 3
3 Morell Otto Samedan 49 209691 92 95 93 280 83 91 87 261 541 4
4 Studer Robert Castrisch 59 116486 95 92 89 276 92 84 86 262 538 5
5 Hartmann Mirjam Wolfgang 89 250944 95 91 93 279 79 90 89 258 537 5
6 Sgier Miguel Tomils 97 330743 97 95 98 290 80 77 84 241 531 6
7 Frischknecht Dirk Thusis 89 226428 92 94 92 278 82 87 80 249 527 3
9 Jemmy Manni Castrisch 66 116484 96 89 92 277 75 81 82 238 515 4

10 Lötscher Hans Peter Pany 68 219017 92 90 85 267 85 86 76 247 514 2
11 Wunderli Ernst Flims Dorf 58 139606 90 91 90 271 84 81 76 241 512 8
12 Camenisch Peter Duvin 75 159315 87 92 93 272 72 75 79 226 498 5
13 Jemmy Peter Castrisch 56 173123 88 88 89 265 84 75 74 233 498 2
14 Morellini Marco Samedan 67 211344 90 93 84 267 71 88 67 226 493 4
15 Ardüser Mauro Tomils 96 315113 90 95 97 282 69 72 68 209 491 6
16 Tarnutzer Erwin Malans 49 116644 95 91 90 276 65 71 73 209 485 5
17 Widmaier Walter Schiers 44 223786 84 91 85 260 71 79 69 219 479 1
18 Mutzner Peter Maienfeld 77 128224 92 86 86 264 58 65 67 190 454 3

Ordonnanzgewehr  D & E  2-stellig



            

D & E 2 stellig

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 
liegend 1.PA 2.PA 3.PA Total 

kniend Total Innen-
Zehner Total Innen-

Zehner
1 SV Tomils

Frischknecht Carl Tomils 58 210948 96 98 98 292 87 86 79 252 544 13
Nauli Urs Tomils 64 221881 96 94 96 286 83 87 86 256 542 3 1613 19
Frischknecht Dirk Thusis 89 226428 92 94 92 278 82 87 80 249 527 3

2 Soc da Tir Castrisch
Jemmy Peter Castrisch 56 173121 88 88 89 265 84 75 74 233 498 2
Studer Robert Castrisch 59 116486 95 92 89 276 92 84 86 262 538 5 1551 11
Jemmy Manni Castrisch 66 116484 96 89 92 277 75 81 82 238 515 4

3 SV Schiers
Lötscher Hans Peter Pany 68 219017 92 90 85 267 85 86 76 247 514 2
Hartmann Mirjam Seewis 89 250944 95 91 93 279 79 90 89 258 537 5 1530 8
Widmaier Walter Schiers 44 223786 84 91 85 260 71 79 69 219 479 1

4 SV Tomils
Sgier Hermann Tomils 59 221868 0 0 0 DNS
Sgier Miguel Tomils 97 330743 97 95 98 290 80 77 84 241 531 6 1022 12
Ardüser Mauro Tomils 96 315113 90 95 97 282 69 72 68 209 491 6

 Teamrangliste  Bündnermeisterschaft Final Gewehr 300 m 2018 
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final  Gewehr 300 m 2017  CJ/U21

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner

1 Wieland Serafin Borgonovo 01 823965 92 89 93 88 92 92 546 8
2 Clalüna Andri Sils/Maria 01 823719 85 90 92 94 92 92 545 11
3 Krasnigi Joel Stampa 01 870416 88 86 84 85 90 93 526 7
4 Valerio Nicola Maloja 98 703917 86 86 87 90 85 88 522 5
5 Petti Fabio Vicosoprano 02 870268 91 82 85 88 89 84 519 7
6 Krüger Martin Stampa 02 870408 91 83 85 86 84 89 518 6
7 Gubser Gino Bergün 02 604354 85 82 84 86 87 93 517 4
8 Buzzetti Jonathan Maloja 99 744723 86 93 87 79 83 88 516 5
9 Gubser Cyrill Bergün 01 660127 88 77 90 84 84 88 511 4

10 Petti Moreno Vicosoprano 99 745028 77 76 88 84 89 93 507 6
11 Schmid Marcel Borgonovo 00 786622 92 87 84 72 86 86 507 5
12 Giger Fabio Paspels 05 777281 84 83 83 81 86 87 504 2
13 Sighinolfi Sofia Borgonovo 01 823969 90 85 85 84 77 81 502 2
14 Cavelti Valerio Bergün 98 655306 82 82 79 90 84 75 492 6
15 Roganti Giada Stampa 00 785830 76 85 86 80 77 86 490 2
16 Engler Manuel Castasegna 98 703916 84 83 77 86 82 78 490 2
17 Oberli Dominik Bergün 98 655304 82 83 84 86 74 79 488 4
18 Giovanoli Madlaina Vicosoprano 01 823967 76 78 79 86 80 83 482 3
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Team Rangliste  Bündnermeisterschaft  Final Gewehr 300 m 2018 CJ/U21

Rang Verein Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total
Innen-
Zehner Total

Innen-
Zehner

1 Soc.Tiratori Bregaglia  (Marmottini)
Petti Fabio Vicosoprano 02 745028 91 82 85 88 89 84 519 7
Krasnigi Joel Stampa 01 870416 88 86 84 85 90 93 526 7 1563 20
Krüger Martin Stampa 02 870408 91 83 85 86 84 89 518 6

2 Soc.Tiratori Bregaglia  (Orsetti)
Clalüna Andri Sils/Maria 01 823719 85 90 92 94 92 92 545 11
Engler Manuel Castasegna 98 703916 84 83 77 86 82 78 490 2 1557 18
Valerio Nicola Maloja 98 703917 86 86 87 90 85 88 522 5

3 Soc.Tiratori Bregaglia  (Volpetti)
Roganti Giadas Stampa 00 785830 76 85 86 80 77 86 490 2
Sighinolfi Sofia Borgonovo 01 823969 90 85 85 84 77 81 502 2 1538 12
Wieland Serafin Borgonovo 01 823965 92 89 93 88 92 92 546 8

4 SG Bergün
Gubser Gino Bergün 02 604354 85 82 84 86 87 93 517 4
Cavelti Valerio Bergün 98 655306 82 82 79 90 84 75 492 6 1520 14
Gubser Cyrill Bergün 01 660127 88 77 90 84 84 88 511 4

6 Soc.Tiratori Bregaglia  (Lupetti)
Petti Moreno Vicosoprano 99 744723 77 76 88 84 89 93 507 6
Schmid Marcel Borgonovo 00 786622 92 87 84 72 86 86 507 5 1496 14
Giovanoli Madlaina Vicosoprano 01 823967 76 78 79 86 80 83 482 3



            

Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final   Pistole 50m PB

Rang
Name Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA Total 

Präzision 1.PA 2.PA 3.PA Total 
Schnellf. Total 

1 Fallet Elmar Müstair 71 262529 95 99 97 291 92 92 94 278 569
2 Zellweger Guido Zernez 73 175984 94 95 92 281 94 93 90 277 558
3 Crameri Ramon Zizers 84 589693 91 92 92 275 92 89 95 276 551
4 Tscharner Sybill Schiers 84 140700 85 97 94 276 91 90 93 274 550
5 Radosavljevic Zora Chur 79 809328 94 90 89 273 94 92 91 277 550
6 Wolf Tim Conters 01 676271 90 96 96 282 88 89 91 268 550
7 Lehmann Stephan Chur 62 317929 94 91 90 275 89 92 88 269 544
8 Marugg Anna Chur 53 175902 88 92 92 272 88 86 90 264 536
9 Crameri Guido Li Curt 59 121117 94 88 92 274 77 91 87 255 529

10 Hartmann Hans Schiers 58 223719 92 88 90 270 82 85 89 256 526
11 Wieser Karl Zernez 63 157544 87 84 89 260 79 91 93 263 523
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Einzelrangliste  Bündnermeisterschaft  Final   Pistole 25m PC 2018

Rang Schützenname Vorname Wohnort Jg. Lizenz 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total Innen-
Zehner

1 Fallet Elmar Müstair 71 262529 93 97 95 93 99 96 573
2 Lehmann Stephan Chur 62 317929 89 88 96 94 98 94 559
3 Crameri Ramon Zizers 84 589693 94 96 93 93 94 87 557
4 Badaglia Bruno Chur 75 285413 91 95 97 94 91 88 556
5 Radosavljevic Zora Chur 79 809328 89 91 91 95 93 95 554 14
6 Wolf Tim Conters 01 676271 91 93 91 95 92 92 554 11
7 Zellweger Guido Zernez 73 175984 92 91 93 84 94 96 550
8 Wieser Karl Zernez 63 157544 92 95 91 92 87 88 545
9 Crameri Guido Li Curt 59 121117 93 89 91 93 84 85 535
10 Lorez Erika Chur 80 195267 89 85 92 81 86 81 514
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